

広報資料

令和元年7月12日

京都市子ども若者はぐくみ局 はぐくみ創造推進室

担当:監查指導担当) 電話: 075-251-8993 FAX: 075-251-1616

「令和元年度第1回京都市子ども若者はぐくみ局指定管理者選定委員会 第1部会」の開催について

子ども若者はぐくみ局では、同局が所管する公の施設の指定管理者選定に おいて、その選定過程の透明性を図ることなどを目的として、指定管理者選 定委員会を設置しています。

この度,「令和元年度第1回京都市子ども若者はぐくみ局指定管理者選定 委員会第1部会」を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

- 1 日 時 令和元年7月29日(月) 午後2時~
- 井門明治安田生命ビル6階 子ども若者はぐくみ局会議 2 会 室(中京区鳥丸通御池下る虎屋町566-1)
- 議 題 3
 - (1) 指定管理者募集要項等について(既存施設) 【公開】
 - ・葵児童館・ひとり親家庭支援センター(合築) ※公募
 - (2) 指定候補者の選定について【非公開】
 - 児童館 7 施設
 - ※(2)の議題では、京都市情報公開条例第7条に規定する非公 開情報を扱うため、傍聴者の方は(1)の審議終了後に御退室 いただきます。

(大学准教授) 委 大東

(敬称略・五十音順) 神野 (市民公募)

(医師) 谷口 洋子 中まのくち いずみ 山之口 泉 (弁護士)

5 傍 聴

(1)定 員 先着10名

> (傍聴を希望される方には、当日、午後1時15分から午 後1時45分まで会場で整理券を配付します。ただし、定 員になり次第,受付を終了します。)

なお、記者席は、別途用意します。

(2) その他 会議資料は、当日配付します。

また、手話通訳又は要約筆記が必要な方については、令和元年7月23日(火)午後4時までに、はぐくみ創造推進室監査指導担当に電話(代理の申込み可)又はFAXにより御連絡くださいますようお願いします。

なお, 記者席は, 別途用意します。

6 制度概要

子ども若者はぐくみ局が所管する公の施設の指定管理 者選定に関し、その選定過程の透明性を図ることなどを 目的として、同局内に指定管理者選定委員会を設置し、 児童館、青少年活動センターなどの子ども、青少年に関 する施設の指定管理者の選定を行っております。